

Busk Mouritzen Holding ApS
Knudsgade 5, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 34 08 93 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Kristian Busk Mouritzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Busk Mouritzen Holding ApS
Knudsgade 5
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 08 93 53
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
8. regnskabsår

Direktion

Kristian Busk Mouritzen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Many Digital Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.317 t.kr. mod -11.285 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket med -6.293 t.kr. af tab ved salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-52.448	159.969
2 Personaleomkostninger	-680.972	-332.626
Resultat før finansielle poster	-733.420	-172.657
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-23.052	0
Andre finansielle indtægter	2.073.495	1.079.921
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.293.440	-11.355.069
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.905	-1.171.459
Resultat før skat	-5.007.322	-11.619.264
Skat af årets resultat	-309.422	333.940
Årets resultat	-5.316.744	-11.285.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-6.316.744	-11.885.324
Disponeret i alt	-5.316.744	-11.285.324

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		0	16.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		573.467	551.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.175.664	8.843.440
Andre tilgodehavender		<u>807.846</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.556.977</u>	<u>9.412.093</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.556.977</u>	<u>9.412.093</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389	0
Udsudte skatteaktiver		0	137.021
Andre tilgodehavender		80.227	87.802
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.281</u>	<u>16.647</u>
Tilgodehavender i alt		<u>98.897</u>	<u>241.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.407.870</u>	<u>26.763.529</u>
Værdipapirer i alt		<u>27.407.870</u>	<u>26.763.529</u>
Likvide beholdninger		<u>4.141.455</u>	<u>5.633.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.648.222</u>	<u>32.638.916</u>
Aktiver i alt		<u>36.205.199</u>	<u>42.051.009</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		34.989.761	41.306.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt		<u>36.069.761</u>	<u>41.986.505</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.586	22.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15	9
Selskabsskat		87.295	22.143
Anden gæld		<u>19.542</u>	<u>19.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>135.438</u>	<u>64.504</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>135.438</u>	<u>64.504</u>
Passiver i alt		<u>36.205.199</u>	<u>42.051.009</u>

1 Særlige poster**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	11.355.069
Tab ved salg af finansielle anlægsaktiver	<u>6.293.440</u>	<u>0</u>
	<u>6.293.440</u>	<u>11.355.069</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	<u>-6.293.440</u>	<u>-11.355.069</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-6.293.440</u>	<u>-11.355.069</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	538.864	269.432
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.700</u>	<u>61.490</u>
	<u>680.972</u>	<u>332.626</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>30.905</u>	<u>1.171.459</u>
	<u>30.905</u>	<u>1.171.459</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.